UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH AM

Số: 01 /PCNV-THTA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Long Biên , ngày 27 tháng 01năm 2022

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN NHÂM DẦN
NĂM 2022
Căn cứ Công văn số 175/SGDĐT-VP V/v nghỉ Tết Nguyên Đán Nhâm Dần năm 2022 ngành GD ĐT Hà Nội; nghỉ Tết Nguyên Đán Nhâm Dần năm 2022 từ Thứ Bảy ngày 29/01/2022 đến hết thứ Bảy  ngày 05/02/2022 (tức là từ 27 tháng Chạp năm Tân Sửu đến hết ngày mùng 05 tháng Giêng năm Nhâm Dần).

Thực hiện hướng dẫn của phòng giáo dục quận Long Biên, nhằm đảm bảo an ninh trong dịp tết âm lịch, căn cứ tình hình thực tế của nhà trường BGH phân công trực như sau:
B/ TẾT NGUYÊN ĐÁN NHÂM DẦN NĂM 2022
1. Lãnh đạo:

Hiệu trưởng trực các ngày 29/1, 31/01, 02/02, 04/02/2022.
Hiệu phó trực các ngày 30/01, 01/02, 03/02, 05/02/2022.
2. Cán bộ giáo viên, nhân viên:

	Ngày
	29/01/2022
(27 âm lịch)
	30/01/2022
(28 âm lịch)
	31/01/2022
(29 âm lịch)
	01/02/2022
( Mùng 1 tết)

	Buổi sáng
	Thu Vân

0973.615.822
	Thanh Huyền
0983.832.225
	Chung
0337.036.100
	Nguyễn My
0974.064.950

	Buổi chiều
	Giang
0932.387.188
	Tạ Nhung
0963.529.883
	Thu Trà
0976.007.548
	Hải Vân
0984.161.107

	Ngày
	02/02/2022
(Mùng 2 Tết)
	03/02/2022
(Mùng 3 Tết)
	04/02/2022
(Mùng 4 Tết)
	05/02/2022
(Mùng 5 Tết)

	Buổi sáng
	Hoàng My
0377.654.535
	Lê Trang
0906.226.436
	Hằng
0969.651.638
	Hiền

0969.651.636

	Buổi chiều
	Thu Thảo
0397.787.968
	Hải

0382.487.884
	Xuân tin học
0393.866.967
	Hồng

0939.703.088

3. Bảo vệ:

	Ngày
	29/01/2022

(27 âm lịch)
	30/01/2022

(28 âm lịch)
	31/01/2022

(29 âm lịch)
	01/02/2022

( Mùng 1 tết)

	Ban ngày
	Linh
0358.197.128
	Dung
0398.354.106

	Linh

0358.197.128
	Dung

0398.354.106

	Ban đêm
	Tân

0988.102.283
Phương

0936.746.185
	Tân

0988.102.283

Phương

0936.746.185
	Tân

0988.102.283

Phương

0936.746.185
	Tân

0988.102.283

Phương

0936.746.185

	Ngày
	02/02/2022

(Mùng 2 Tết)
	03/02/2022

(Mùng 3 Tết)
	04/02/2022

(Mùng 4 Tết)
	05/02/2022

(Mùng 5 Tết)

	Ban ngày
	Linh

0358.197.128
	Dung

0398.354.106

	Linh

0358.197.128
	Dung

0398.354.106

	Ban đêm
	Tân

0988.102.283

Phương

0936.746.185
	Tân

0988.102.283

Phương

0936.746.185
	Tân

0988.102.283

Phương

0936.746.185
	Tân

0988.102.283

Phương

0936.746.185

Ghi chú: Cán bộ trực ghi chép đầy đủ vào sổ trực, các diễn biến bất thường xảy ra trong phiên trực; Lên hương trên ban thờ; Nếu có việc bất thường cần Báo cáo lãnh đạo ngay để giải quyết (nếu cần).
- Tổ Lao công phục vụ đảm bảo giữ gìn trường lớp sạch sẽ, kiểm tra việc giữ vệ sinh tại các khu vệ sinh ít nhất 4 lần /8 ngày nghỉ. Chuẩn bị đồ lễ xong trước 17h ngày 29 tết (Ngày 31/01 dương lịch); Chuẩn bị đồ lễ hóa vàng vào ngày mùng 4 tết, xong trước 11h trưa.
- Tổ Bảo vệ đảm bảo trực thường xuyên, kiểm tra các phòng và tài sản nhà trường mỗi khi nhận ca trực. Thắp hương mỗi ngày.
Kính chúc toàn thể thể CBGV, NV đón xuân Nhâm Dần tràn ngập niềm vui. Toàn gia mạnh khỏe - hạnh phúc - an khang - thịnh vượng;
	Nơi nhận:

- Toàn thể CBGV,NV để thực hiện;

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG
Đã ký
Nguyễn Thị Thúy Vân